

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 8 do 26 czerwca 2020 r.

Klasa: 7a

Wychowawca: Izabella Krzywkowska

Organizacja kształcenia on-line dla klasy 7a :

Lp.	Poniedziałek		Wtorek		Środa		Czwartek		Piątek	
	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina
1.			chemia	9.50-10.30			historia	8.55 – 9.40		
2.			fizyka	10.45 – 11.30					j.polski	8.55-9.40
3.	j.polski	8.55-9.40							j.polski	9.50-10.35
4.	j.polski	9.50-10.35								
5.					J polski	11.40-12.25				
6.										

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowani a uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Język polski – lekcje odbywają się z wykorzystaniem aplikacji	I tydzień :. Cykl lekcji :Dłuższe formy pisemne- powtórzenie II tydzień: Gatunki literackie i ich cechy.	Prowadzenie e -lekcji .Wypełnianie kart pracy, wykonywanie zadań w ćwiczeniach i przysyłanie zdjęć ,przysyłanie	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna, grupa	Materiały z platformy edukacyjnej ,materiały z	Konsultacje w małych grupach lub indywidualne na terenie	Brak modyfikacji

Microsoft Teams wg tygodniowego planu uczniów.	III tydzień: Motywy literackie-powtórzenie wiadomości.	wypracowań pocztą elektroniczną	przedmiotowa na Microsoft Teams	wydawnictwa Nowa Era,e-podręczniki.pl	szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb oraz poprzez środki komunikacji na odległość	
Język angielski	<p>Tydzień 1</p> <p>Rozdział 2 English Class B1 Środowisko naturalne – rozumienie ze słuchu. Funkcje językowe – Trash to Treasure. Filmik DVD – słuchamy ze zrozumieniem. Użycie poznanych konstrukcji w zdaniach. Kultura – podsumowanie wiadomości o USA</p> <p>Tydzień 2</p> <p>Rozdział 2 English Class B1 Question Tags – przypomnienie użycia. Ćwiczenia słownikowe: Recycling</p> <p>Tydzień 3</p> <p>Revision. Zadania podsumowujące. Holidays – jak napiszemy pocztówkę z wakacji</p>	<p>- Wypełnianie przez uczniów kart pracy zamieszczonych na GoogleDrive i OneDrive.</p> <p>- Odsyłanie wypełnionych zadań na grupę 7A na komunikatorze Whatsup lub przez e-dziennik</p>	<p>- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące</p> <p>- Poprzez grupę 7A na komunikatorze e Whatsup</p>	<p>English Class B1 Platforma edukacyjna www.e-plat.proszowice.pl</p>	<p>Konsultacje: wtorek 10.00(1) oraz 11.15(2)</p> <p>Przez</p> <p>- dziennik elektroniczny</p> <p>- przez grupę 7A na komunikatorze Whatsup</p> <p>Konsultacje w małych grupach lub indywidualne na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb oraz poprzez środki komunikacji na odległość</p>	Brak modyfikacji

<p>Język niemiecki</p>	<p>XII tydzień Essen und Trinken in der Stadt (lokale gastronomiczne, zamawianie posiłków, tryb rozkazujący dla 3 os. l.mn.) Deckt den Tisch! Gleich kommen die Gäste (sztuce, zastawa stołowa, tryb rozkazujący dla 2 os.l.mn.)</p> <p>XIII tydzień Kinder essen anders (produkty spożywcze, upodobania kulinarne, zdrowe odżywianie) Rund um die Uhr (Przez całą dobę – powtórzenie wiadomości)</p> <p>XIV tydzień Essen und Trinken (Jedzenie i picie – powtórzenie wiadomości) Schöne Sommerferien! (wakacje, życzenia)</p>	<p>Wykonanie zadań z podręcznika i zeszytu ćwiczeń, wypełnienie kart pracy. Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, ćwiczeń lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym.</p>	<p>Dziennik elektroniczny , poczta elektroniczna</p>	<p>Podręcznik , zeszyt ćwiczeń i CD “aha!Neu”, materiały własne nauczyciela, prezentacje, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz internetu</p>	<p>Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie , stosownie do potrzeb</p>	<p>Brak modyfikacji</p> <p>Brak modyfikacji</p> <p>Brak modyfikacji</p>
<p>Muzyka</p>	<p>1. Z muzyką dalej w świat „Radość najpiękniejszych lat” oraz „Pieśń pożegnalna” – śpiewamy piosenki (s.173)</p>	<p>Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Podręcznik. Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe (YouTube)</p>	<p>Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie</p>	<p>brak</p>

					ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb. Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny	
Plastyka	1 tydz - 2 tydz Grafika komputerowa- projekt dyplomu za największe własne osiągnięcie 3 tydz. - -	- praca własna, prezentacja ucznia	- Dziennik, Messenger	- Podręcznik, materiały własne nauczyciela, prezentacja,	Grupa przedmiotowa na Messengerze. Piątek 12.00- 13.30 W razie potrzeb konsultacje bezpośrednie w szkole	Brak Brak
Historia	I Tydzień 8-12.06 Osiągnięcia II Rzeczypospolitej. II Tydzień 15-19.06 -nie ma zajęć z historii III Tydzień 21-25.06. Polska w przededniu II wojny światowej	Wypełnianie ćwiczeń, kart pracy, przesłanie notatek, zadań i prezentacji pocztą elektroniczną	Dziennik elektroniczny	Prezentacje i zasoby własne, materiały udostępnione przez Nową Erę, platformę epodręczniki.pl i Portal Gov.pl	Dziennik elektroniczny, Lekcje Microsoft Teams w czwartek środa 10.45-11.30 Konsultacje indywidualne	

					lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie , stosownie do potrzeb	
Wiedza o społeczeństwie	-----	-----	-----	-----	-----	-----
Geografia - lekcje z wykorzystaniem aplikacji Microsoft Teams w środy 8.55 – 9.40	I tydzień Poznaję region w którym mieszkam II tydzień Moja mała ojczyzna III tydzień Podsumowanie wiadomości i umiejętności zdobytych w klasie VII	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego i poczty elektronicznej.	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodreczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa Nowa Era oraz z Internetu, podręcznik	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie , stosownie do potrzeb oraz poprzez środki komunikacji na odległość.	brak
Biologia	I tydzień: Rozmnażanie i rozwój człowieka – podsumowanie wiadomości.	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań pocztą elektroniczną.	Dziennik elektroniczny , poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy e -	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w	Brak modyfikacji

	<p>II tydzień: Równowaga wewnętrzna organizmu – homeostaza.</p> <p>III tydzień: Choroba – zaburzenia homeostazy. Uzależnienia.</p>			<p>podręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu</p>	<p>godzinach 13.00 – 17.00. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.</p>	
Chemia	<p>Wodorotlenek sodu i wodorotlenek potasu. (9.VI)</p> <p>Wodorotlenek wapnia (10.VI)</p> <p>Co to są zasady?(23.VI)</p> <p>Dysocjacja jonowa zasad. (24.VI)</p>	<p>Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com) rozmowy w czasie lekcji online</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Podręcznik,, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu</p>	<p>Poprzez dziennik elektroniczny, WhatsApp</p> <p>wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00</p> <p>Lekcje Microsoft Teams wtorek 9:50-10:30</p> <p>Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

					ustalonym indywidualnie , stosownie do potrzeb oraz poprzez środki komunikacji na odległość.	
Fizyka	Energia wewnętrzna i temperatura.(9.VI) Zmiana energii wewnętrznej w wyniku pracy i przepływu ciepła. (10.VI) Sposoby przekazywania ciepła. (23.VI) Ciepło właściwe. (24.VI)	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com) rozmowy w czasie lekcji online	Dziennik elektroniczny , poczta elektroniczna	Podręcznik,, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, WhatsApp wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00 Lekcje Microsoft Teams wtorek 10:45-11:30 Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie , stosownie do potrzeb oraz poprzez	Brak modyfikacji

					środki komunikacji na odległość.	
Matematyka	<p>I tydzień: Pole figury, jednostki pola. Pole prostokąta i kwadratu.</p> <p>II tydzień: Pole trójkąta. Pola czworokątów.</p> <p>III tydzień: Pola czworokątów – równoległoboki, trapezy, deltoidy.</p> <p>IV tydzień: Własności i pola wielokątów – zadania utrwalające i powtórzeniowe.</p> <p>V tydzień: wyrażenia algebraiczne: zapisywanie i odczytywanie, zapisywanie treści zadań za pomocą wyrażen algebraicznych, jednomiany.</p> <p>VI tydzień: Wartość liczbowa wyrażen algebraicznych, pojęcie sumy algebraicznej.</p> <p>VII tydzień: Sumy algebraiczne i ich wyrazy, redukcja wyrazów podobnych.</p> <p>VIII tydzień: Dodawanie i odejmowanie sum algebraicznych.</p> <p>IX tydzień: Wylączenie wspólnego czynnika przed</p>	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań	Poprzez dziennik elektroniczny	Materiały własne, platformy: e.podręczniki, zdalnelekcje, YouTube-„Masters of Matma”	<p>Poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godzinach 16-20.</p> <p>Konsultacje indywidualne</p>	<p>I tydzień: Pole figury, jednostki pola. Pole prostokąta i kwadratu.</p> <p>II tydzień: Pole trójkąta. Pola czworokątów.</p> <p>III tydzień: Pola czworokątów – równoległoboki, trapezy, deltoidy.</p> <p>IV tydzień: Własności i pola wielokątów – zadania utrwalające i powtórzeniowe.</p> <p>V tydzień: wyrażenia algebraiczne: zapisywanie i odczytywanie, zapisywanie</p>

	<p>nawias. Wyrażenia algebraiczne – powtórzenie. X tydzień: Równania I stopnia z jedną niewiadomą. XI i XII tydzień: Zastosowanie równań do rozwiązywania zadań tekstowych. XIII tydzień: Wielkości wprost proporcjonalne.</p>				<p>lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.</p>	<p>treści zadań za pomocą wyrażeń algebraicznych, jednomianów. VI tydzień: Wartość liczbowa wyrażeń algebraicznych, pojęcie sumy algebraicznej. VII tydzień: Sumy algebraiczne i ich wyrazy, redukcja wyrazów podobnych. VIII tydzień: Dodawanie i odejmowanie sum algebraicznych. IX tydzień: Wylączenie wspólnego czynnika przed nawias. Wyrażenia algebraiczne – powtórzenie.</p>
--	--	--	--	--	---	---

						X tydzień: Równania I stopnia z jedną niewiadomą. XI i XII tydzień: Zastosowanie równań do rozwiązywania zadań tekstowych. XIII tydzień: Wielkości wprost proporcjonalne.
Informatyka	<p>Grupa 1 - 31.03,07.04 Tworzenie w środowisku programistycznym Scratch.</p> <p>Grupa 2 - 26.03,02.04 Tworzenie w środowisku programistycznym Scratch</p> <p>Grupa 2 – 16.04 Bezpieczeństwo w sieci- Sposoby komunikowania się i wymiany informacji za pomocą Internetu</p> <p>Grupa 1 – 21.04 Bezpieczeństwo w sieci- Sposoby komunikowania się</p>	<p>Zaprogramowanie poszczególnych elementów i przesłanie do mnie wykonanej pracy. Przesłane odpowiedzi.</p> <p>Platforma Edukacyjna 365</p>	Dziennik elektroniczny	<p>Materiały własne nauczyciela platformy</p> <p>epodręczniki.pl</p> <p>cyfrowobezpieczni.pl</p> <p>Podręcznik</p> <p>Platforma Edukacyjna 365</p>	<p>Poprzez dziennik elektroniczny.</p> <p>Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.</p>	Brak modyfikacji

	<p>i wymiany informacji za pomocą Internetu</p> <p>Grupa 2 – 23.04 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 1 - 28.04, Logowanie do Platformy edukacyjnej 365</p> <p>.</p> <p>Grupa 2 - 30.04, Logowanie do Platformy edukacyjnej 365</p> <p>.</p> <p>Grupa 1 - 05.05 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 2 - 07.05 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 1 - 12.05 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 2 - 14.05,07.04 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 1 - 19.05 Więcej o wstawianiu obrazów i innych obiektów do tekstu</p> <p>Grupa 2 - 21.05</p>					
--	---	--	--	--	--	--

	<p>Więcej o wstawianiu obrazów i innych obiektów do tekstu</p> <p>Grupa 1 - 26.05 Więcej o wstawianiu obrazów i innych obiektów do tekstu</p> <p>Grupa 2 - 28.05 Więcej o wstawianiu obrazów i innych obiektów do tekstu</p> <p>Grupa 1 - 02.06 Więcej o opracowywaniu tekstu</p> <p>Grupa 2 - 04.06 Więcej o opracowywaniu tekstu</p> <p>Grupa 1 - 09.06 Więcej o opracowywaniu tekstu</p> <p>Grupa 1 - 23.06 Praca z dokumentem wielostronicowym</p> <p>Grupa 2 - 25.06 Praca z dokumentem wielostronicowym</p>					
--	---	--	--	--	--	--

Technika	-----	-----	-----	-----	-----	-----
Wychowanie fizyczne poniedziałek, środa, czwartek x2	1 tydz. – Lekkoatletyka- rozgrzewka biegowa – Lekkoatletyka- doskonalenie techniki biegowej 2 tydz – Lekkoatletyka- technika rzutu piłeczką palantową 3 tydz – Lekkoatletyka- technika skoku w dal – Lekkoatletyka- technika biegu przez płotki – Atletyka terenowa – Ćwiczenia ogólnorozwojowe –	Karta pracy, rozmowa z uczniemi, sporadycznie Microsoft Teams	brak	Wybrane przez nauczyciela materiały filmowe na Youtube oraz darmowe zajęcia udostępnione na FB	Grupa przedmiotowa na Messengerze. Czwartek 12.00-13.30 sporadycznie Microsoft Teams W razie potrzeb konsultacje bezpośrednie w szkole	
Edukacja dla bezpieczeństwa	-----	-----	-----	-----	-----	-----
Zajęcia z wychowawcą	Oceny końcoworoczne z zachowania– Zapisy statutowe. Samoocena Nasze lektury na wakacje.					
Religia	IX Tydzień: Tradycja, która niesie wiarę (Ważność	Zapis pracy do zeszytu, przysłanie zdjęć zrobionych zadań.	Dziennik elektroniczny,	Materiały własne nauczyciela, prezentacje,	Poprzez dziennik elektroniczny,	Brak modyfikacji

	<p>tradycji religijnych, ich znajomość i kultywowanie).</p> <p>Wolność a samowola (prawdziwe szczęście człowieka, różnica między wolnością a samowolą).</p> <p>X Tydzień Szukam szczęścia czy przyjemności? (Etyka seksualna, wychowanie seksualne, seksualność darem Boga).</p> <p>XI Tydzień Właściwe wykorzystanie czasu wolnego (czas darem Boga, miejsce dla Niego w czasie odpoczynku, kreatywne spędzanie wolnego czasu).</p> <p>Wakacje przeżywane z Bogiem!(wakacyjne wskazówki, czas na podsumowania)</p>		poczta elektroniczna	filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu.	poniedziałek – wtorek w godzinach 9.00 – 12.00. 16.00 - 17.00	
Doradztwo zawodowe	-----					
WDŻ	1.Porozmawiajmy o tym, co nam sprawia trudności.					
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	<p>- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila</p> <p>- pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami do rodziców przez e-dziennik.</p>					